



Föreningen Sydkatten verksamhetsberättelse 2023

Antal medlemmar (totalt: 413)	Avel
375 huvudmedlemmar	54 import
38 familjemedlemmar	1145 registrerade kattungar
Varav 4 hedersmedlemmar	fördelade på 317 kullar
2 stödmedlemmar	

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har haft följande sammansättning: Ulrica Lindblom Granlid, ordförande. Åsa Widh, vice ordförande. Susanna Hansson, sekreterare, Gunnar Sandmark, kassör. Camilla Olin, Anne Frostander och Sofia Mannfalk ledamöter. Miia Gråsten och Lars Nielsen suppleanter.

Möten

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Av dessa har 2 skett på plats i Sydkattens klubblokal, medan de övriga har varit digitala. Utöver styrelsemöten så förs mycket dialog per mail och telefon mellan berörda personer inom styrelsen.

Verksamhet och mål

Målet är att öka värdet och förståelsen för katten som sällskapsdjur. Det sker bland annat genom kunskapsutbyte och informationsarbete. Genom att finnas till hands för våra medlemmar ökar vi kunskapen hos medlemmarna och tanken är att de i sin tur förmedlar kunskaperna vidare. I hela SVERAK märktes en nedgång av medlemmar för 2023, även så i Sydkatten. Det har varit några år av mycket avelsaktivitet relaterat till ett större hemmavarande men man ser i Sydkatten för 2023 ett minskat antal registrerade kullar per medlem.

Aktiviteter

Året som har gått kunde tyvärr inte, på grund av ekonomiska skäl, bjuda på någon regelrätt utställning. Den lokal vi nyttjat under de senaste åren har höjt sitt pris så pass att vi inte ser att det skulle gå ihop ekonomiskt att arrangera där. Detta gör att en utställning inte skulle bära sig och att arrangera med sådana förutsättningar känner styrelsen inte är ansvarsfullt. Kattens dag kunde däremot firas på mycket trevligt vis i gemensam regi med ZooGiganten Lomma där Sydkatten fanns på plats under helgens båda dagar. Alla besökande katter bedömdes av inofficiella domare och det korades Miss och Mister ZooGiganten. Sydkatten



har tyvärr inte tillåtit att arrangera någon fysisk uppfödarkurs under 2023 men hoppas på att få göra så under 2024. Under våren deltog medlemmar från klubben än en gång på Djurens Dag hos Pannkaksladan, ett väldigt trevligt evenemang för både utställare och besökare som har blivit lite av en tradition.

Ekonomi

Ur ett ekonomiskt perspektiv för verksamhetsåret har det varit lugnt då det inte varit någon utställning. Medlemsavgifterna blev lägre än föregående år, en minskning med 19 procent. Man ska dock ha i beaktande att årets medlemsavgifter är på en nivå som var kring 2020. Lokalhyrnas steg med 15 %, vår lokal och förråd (Shurgard). Vad avser Sverak och medlemskap och tidningen Våra Katter hade vi en kostnad på 70 tkr. Under 2022 var denna nettokostnad 31,6 tkr. Detta berodde på att föreningen fick tillbaka 25 tkr som redovisades på föregående årsmöte. Vi har under året flyttat pengar till fasträntekonto vilket ger oss 3,9 %. 6 mån för 100 tkr och ett år på 400 tkr. Vi gör ett minusresultat på ca 17 tkr vilket vi anser inte är något alarmerande då föreningen har en solid ekonomi.

Slutord

2023 har varit ett år av nedgång i aktivitet på flera håll, både i form av en del inställda utställningar och ett generellt minskat avelsarbete. Det är fler klubbar än Sydkatten som fått ställa in sina utställningar på grund av lokalproblematik. Både skärpta regler för att inhysa djur samt drastiskt ökade lokalkostnader ligger till grund för klubbarnas minskade förmåga att arrangera utställningar så som vi är vana vid dem. Medlemsantalet generellt har minskat i SVERAK och detta tänker Sydkatten kan härledas bland annat till det ekonomiska världsläget.

Detta till trots ser vi flera positiva tecken på att engagemanget i kattvärlden alltjämt brinner. 2023 visade på flera smarta sätt hur utställningar kan arrangeras för att utnyttja lokalerna bättre, med till exempel två cert på en dag. Vi är övertygade om att det finns många vägar framåt, och vi kommer ägna 2024 åt att försöka tänka lite nytt för att fortsätta leverera aktiviteter och gemenskap kring det vi alla brinner för; Katten!



Ulrica Lindblom Granlid, Ordförande

Åsa Widh, Vice Ordförande

Susanna Hanson, Sekreterare

Gunnar Sandmark, Kassör

Sofia Mannfalk, Ledamot

Camilla Olin, Ledamot

Anne Frostander, Ledamot

Lars Nielsen, Suppleant

Miia Gråsten, Suppleant